
                
 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA MILLA URBANA DE CARABANCHEL 
 

Categoría Posición Dorsal Apellidos Nombre Club Tiempo 

Absol M. 1 148 Santiago Toledano Manuel BREATHESPORT 04:47.12 

Absol M. 2 119 Cabrero Soto Jesús Club de triatlón Ondarreta Alcorcón 04:50.19 

Absol M. 3 131 García Pérez Marino CLUB ATLETISMO ZOFIO 04:53.30 

Absol M. 4 145 Rivero Leguía Diego TRIATLON CARABANCHEL 04:58.95 

Absol M. 5 139 Navacerrada Sancha Miguel Atletismo Alcorcón 05:01.94 

Master M. 6 60 VARGAS GARCIA VICTOR ATLETISMO CARABANCHEL 05:02.82 

Absol M. 7 118 Benzerga ouakhad Omar   05:08.55 

Sub. 16 8 182 De la Peña Díaz Samuel Breathesport 05:13.00 

Absol M. 9 133 Hernandez lleo Jose angel Breathesport 05:16.29 

Master M. 10 46 orgaz pascual carlos Atletismo Carabanchel 05:18.42 

Absol M. 11 130 García Calatrava Fabio Triatlón Carabanchel 05:18.82 

Absol M. 12 143 Radu Raul Ramon Club Triatlon Carabanchel 05:20.72 

Master M. 13 43 Moreno ortega Jose Miguel   05:23.59 

Absol M. 14 138 MESON ANDRES ENRIQUE   05:27.71 

Master M. 15 49 Peláez Rodriguez LUIS MIGUEL A.D.Sprint 05:29.64 

Absol F. 16 161 Rodriguez Ana Triatlon Carabanchel 05:34.70 

Master M. 17 25 Gismero calvo Moisés Kamparredores 05:35.41 

Sub. 16 18 178 Carmona Caceres Aron Breath sport 05:35.97 

Sub. 16 19 185 Gómez Gónzalez Marcos Breathsport 05:36.95 

Sub. 18 20 167 Fernández Puyo Adrián BREATHESPORT 05:39.02 

Sub. 18 21 164 Ares Hurtado Luis Triatlón Carabanchel 05:39.32 

Master M. 22 33 JUANAS MELERO DAVID TRIATLON CARABANCHEL 05:40.96 

Sub. 16 23 181 CECILIA MAYA JORGE BreatheSport 05:41.32 

Absol M. 24 146 Ruíz García Carlos A. A. Móstoles 05:42.52 

Master M. 25 17 Díaz Álvarez Manuel Club Atletismo Suanzes San Blas 05:44.18 



                
Sub. 14 26 226 Trillo García Gonzalo Triatlón Carabanchel 05:44.38 

Sub. 14 27 214 GARCIA REVENGA OSCAR A.D. MARATHON 05:46.87 

Master M. 28 61 VAZQUEZ GARCIA GREGORIO BREATHESPORT 05:47.06 

Absol F. 29 150 Alcázar Sánchez Sara Valdeiglesias Martín Berlanas 05:48.71 

Sub. 16 30 175 Bodas Labadíe Pablo   05:48.95 

Master M. 31 12 CARRION ALONSO ANGEL LUIS AD SPRINT 05:49.21 

Sub. 14 32 217 Gomez Rodríguez Pablo BREATHESPORT 05:52.80 

Sub. 14 33 208 Calvo Muñoz de la Torre Alonso Breathesport 05:53.31 

Sub. 16 34 179 Castro Robles Jorge BreatheSport 05:53.63 

Sub. 18 35 172 Pallares Paje Paula AD SPRINT 05:55.33 

Master M. 36 400 BAHAMONTES ALBERTO   05:55.87 

Master M. 37 21 Fernández Maqueda Víctor Breathesport 05:56.37 

Master M. 38 48 Parro Jimenez Ruben RUNNING LAS CRuCES 05:58.23 

Master M. 39 7 Belmonte Saa Roberto Breathesport 05:58.82 

Absol F. 40 151 APARICIO BRU BEATRIZ AD MARATON 05:59.21 

Master M. 41 11 Canovas Alberto Triatlón Carabanchel 05:59.32 

Sub. 16 42 184 Gómez García Adrián Breath sport 05:59.60 

Master M. 43 9 Caballero Ordóñez Francisco Javier Atletismo Leganés 06:00.56 

Absol M. 44 129 Espinosa Sergio Surco Lucena 06:01.22 

Sub. 14 45 212 Castro Robles Iván BreatheSport 06:01.73 

Sub. 16 46 190 Pindado Alonso Pablo Triatlón Carabanchel 06:02.60 

Master M. 47 44 Muñoz Sánchez PEDRO Breathe sport 06:10.07 

Absol M. 48 141 Pérez Bárcena Daniel TRIATLÓN CARABANCHEL 06:10.58 

Sub. 16 49 189 Muñoz Arribas Darío   06:10.69 

Sub. 18 50 171 Galarregui Alonso Nahia TRIATLÓN CARABANCHEL 06:13.53 

Sub. 18 51 173 De la Peña Díaz Sofía Breathesport 06:14.03 

Sub. 16 52 200 orgaz perez paula Atletismo Carabanchel 06:15.90 

Sub. 16 53 187 JUANAS MORALES ANTONIO TRIATLON CARABANCHEL 06:16.39 

Master M. 54 36 Lombardero Blanco Daniel   06:17.03 

Absol M. 55 122 Cantalejo David BreatheSport 06:19.89 

Sub. 14 56 204 Bautista Codeso Yago Club Triatlón Carabanchel 06:20.54 

Master M. 57 28 Gómez Martín Miguel   06:22.90 



                
Sub. 14 58 225 Sastre alvarez hugo Breathsport 06:24.74 

Master M. 59 23 GARCÍA BLÁZQUEZ MIGUEL ANGEL CLUB ATLETISMO ZOFÍO 06:25.52 

Absol M. 60 142 PINELA Iker C.D.E. MAKO 06:26.42 

Absol M. 61 149 Seisdedos López Alejandro   06:30.68 

Master M. 62 58 Sastre Pascual Ignacio Breathsport 06:30.78 

Master M. 63 45 Navarro Martinez Miguel Ángel Running Las Cruces 06:31.95 

Sub. 16 64 174 Aroca Rodríguez Javier C.D.E. Triatlón Carabanchel 06:33.21 

Master M. 65 31 Iglesias Cuevas Miki   06:33.46 

Sub. 16 66 192 Yébenes Aguilera Víctor VG Running 06:34.11 

Absol F. 67 158 Obrero Jiménez Marta   06:34.22 

Sub. 16 68 191 Tapiador Acero Diego Yun Breath sport 06:34.40 

Master F. 69 94 Manso Barbero Yolanda   06:34.46 

Absol F. 70 162 
RODRÍGUEZ 
SACRSITÁN BELÉN SIN CLUB 06:34.68 

Absol M. 71 128 Escandel Santiago Squali Team 06:36.27 

Sub. 14 72 213 CECILIA MAYA MARCOS BreatheSport 06:36.39 

Master M. 73 29 Gómez Pardos Adrián Breathesport 06:38.42 

Absol M. 74 137 Lopez Diez Carlos Triatlon Carabanchel 06:38.58 

Sub. 14 75 237 Pintos Torrero Zaira Triatlonciem 06:40.10 

Master F. 76 91 Landa Sanguinetti Margarita SPORT RUNNING CLUB 06:40.35 

Sub. 16 77 176 bustillo barcan Tomas   06:41.13 

Sub. 16 78 202 Puentes Mendez Vera Triatlon Carabanchel 06:42.51 

Sub. 16 79 195 De la Roca Moran Clara Triatlon Carabanchel 06:42.82 

Master M. 80 55 Rojo Valdeolivas Luis Miguel Breathesport 06:49.36 

Sub. 14 81 235 PASCUAL MADRIGAL ALEJANDRA CLUB TRIATLON CARABANCHEL 06:52.49 

Sub. 16 82 177 Bustillo barcan Marcos   06:53.55 

Absol M. 83 120 Camacho Martinez Antonio Jose   06:54.09 

Sub. 18 84 170 Rojo Sanchez Lucía Breathesport 06:54.40 

Sub. 14 85 230 Herráez Caballero Clara Triatlón Carabanchel 06:55.00 

Master M. 86 52 Pindado Jiménez Óscar Triatlón Carabanchel 06:55.24 

Sub. 14 87 234 OREA BARROSO SARA Breathsport 06:56.87 

Master F. 88 96 Martín Jiménez Xandra Breathesport 07:00.79 



                
Master M. 89 47 Ortiz Andrés Miguel Ángel   07:00.95 

Absol F. 90 157 Nieto Chamorro Nerea Triatlón Carabanchel 07:01.18 

Sub. 14 91 220 Lopez de Felipe Antón Eduardo Triatlón Carabanchel 07:03.88 

Master M. 92 3 Arévalo Cruz Gonzalo   07:06.74 

Master F. 93 67 BANDE ALONSO VERONICA   07:08.72 

Sub. 18 94 166 Falo Celda Alfonso Club Triatlon Carabanchel 07:10.78 

Absol M. 95 140 Pachecho Juan   07:12.75 

Absol M. 96 116 Aller Martín Daniel   07:13.12 

Master F. 97 101 Muñoz de la Torre Yepes Cristina   07:16.89 

Sub. 18 98 169 Gomez Rodríguez Izarbe BREATHESPORT 07:16.91 

Sub. 14 99 227 Barbero Martínez Henar Triathlon Carabanchel 07:22.09 

Sub. 16 100 193 Barbero Martínez Irune Triathlon Carabanchel 07:29.58 

Sub. 14 101 247 González González Samuel C.D.E. Triatlón Carabanchel 07:29.70 

Absol F. 102 154 diz bermejo ana independiente 07:29.79 

Sub. 14 103 219 Jiménez colmenar Alejandro   07:30.08 

Sub. 14 104 215 GÓMEZ GÓMEZ UNAI CDE PINAR DE CARABANCHEL 07:32.08 

Sub. 14 105 211 CASTRO POHL LUCAS TRIATLÓN CARABANCHEL 07:35.85 

Sub. 14 106 236 Pindado Alonso Julia Triatlón Carabanchel 07:36.32 

Master M. 107 24 GARCIA MUÑOZ RAFAEL MARIA   07:36.47 

Master F. 108 89 Jaramillo Perdigon Rocio Triatlon Carabanchel 07:36.54 

Sub. 14 109 229 Gómez García Paula Breath sport 07:38.18 

Sub. 14 110 218 Guijarro Vinader Sergio Triatlón Carabanchel 07:39.12 

Absol M. 111 123 Carvallo Alandia Walter   07:39.37 

Sub. 14 112 223 NEIRA GONZÁLEZ JORGE   07:44.33 

Sub. 14 113 228 Crespo Arrimadas Lucía   07:45.17 

Sub. 14 114 398 GOMEZ DEL REAL MARTINA   07:47.13 

Absol M. 115 132 García Sierra Rodrigo Julián   07:48.78 

Absol M. 116 124 de los Mozos Gómez Rodrigo   07:49.21 

Sub. 14 117 203 Ares Hurtado Miguel Triatlon Carabanchel 07:52.07 

Master M. 118 57 SANTOS GALLEGO JESÚS ÁNGEL   07:56.26 

Sub. 14 119 206 Bodas Labadíe Enrique Breathesport 08:03.70 

Master F. 120 80 Díaz Otero Ana Breathesport 08:05.78 



                
Master M. 121 32 Jiménez Del Barrio David   08:09.24 

Sub. 14 122 233 Martinez Jaramillo Luna Triatlon carabanchel 08:16.07 

Master M. 123 37 Lorenzo Perez Alberto   08:18.65 

Master M. 124 18 Domingo Valtierra Jorge   08:19.02 

Master M. 125 62 Villa Hernández Miguel Ángel Vicentines 08:19.32 

Master M. 126 399 RODRIGUEZ PEREZ 
MARCO 
ANTONIO   08:19.56 

Master F. 127 114 SÁNCHEZ VERDEJO MARÍA FE BREATHESPORT 08:20.83 

Master F. 128 92 Majarín Moreno Cristina BreatheSport Carabanchel 08:25.73 

Master M. 129 38 LUENGO FERNÁNDEZ FERNANDO   08:29.15 

Master F. 130 104 Ozáez Miján María Eugenia   08:32.76 

Sub. 14 131 232 Martín Sutil Nora Triatlón Carabanchel 08:48.42 

Master F. 132 81 Domínguez Evelyn   08:49.40 

Master F. 133 86 Granizo del Amo Mónica BREATHESPORT 08:50.28 

Master F. 134 72 CALLEJA BAYON ISABEL BRHEATE SPORT 08:51.56 

Master M. 135 14 CECILIA MANUEL BreatheSport 09:04.64 

Master F. 136 109 REVIEJO MUÑOZ RAQUEL   09:25.77 

Master M. 137 27 Gómez Martín Félix Ángel Breathsport 09:49.23 

Master F. 138 95 Manzano Blazquez Sara Corre en Rosa 10:01.75 

Absol F. 139 153 de la Calle Dueñas Irene   10:07.87 

Absol F. 140 163 Varas Leticia   10:36.31 

Master F. 141 111 Rodriguez lopez Cristina   10:56.66 

Master F. 142 112 Rodriguez López Silvia   10:56.94 

Master F. 143 99 Molina Vaquero Gema VG Running 10:57.22 

Master F. 144 93 Maldonado Cristóbal Yolanda   10:58.82 

Master F. 145 78 Colmenar castro María   10:59.28 

Master F. 146 75 Checa Campos Encarnación   11:12.63 

 

 

 



                

CLASIFICACIÓN MASTER FEMENINA 

 

 

 

Posición Dorsal Apellidos Nombre Club Tiempo 

1 94 Manso Barbero Yolanda   06:34.46 

2 91 Landa Sanguinetti Margarita SPORT RUNNING CLUB 06:40.35 

3 96 Martín Jiménez Xandra Breathesport 07:00.79 

4 67 BANDE ALONSO VERONICA Triatlon Carabanchel 07:08.72 

5 101 Muñoz de la Torre Yepes Cristina   07:16.89 

6 89 Jaramillo Perdigon Rocio Triatlon Carabanchel 07:36.54 

7 80 Díaz Otero Ana Breathesport 08:05.78 

8 114 SÁNCHEZ VERDEJO MARÍA FE BREATHESPORT 08:20.83 

9 92 Majarín Moreno Cristina BreatheSport Carabanchel 08:25.73 

10 104 Ozáez Miján 
María 
Eugenia   08:32.76 

11 81 Domínguez Evelyn   08:49.40 

12 86 Granizo del Amo Mónica BREATHESPORT 08:50.28 

13 72 CALLEJA BAYON ISABEL BRHEATE SPORT 08:51.56 

14 109 REVIEJO MUÑOZ RAQUEL   09:25.77 

15 95 Manzano Blazquez Sara Corre en Rosa 10:01.75 

16 111 Rodriguez lopez Cristina   10:56.66 

17 112 Rodriguez López Silvia   10:56.94 

18 99 Molina Vaquero Gema VG Running 10:57.22 

19 93 Maldonado Cristóbal Yolanda   10:58.82 

20 78 Colmenar castro María   10:59.28 

21 75 Checa Campos Encarnación   11:12.63 



                

CLASIFICACIÓN MASTER MASCULINA 
Posición Dorsal Apellidos Nombre Club Tiempo 

1 60 VARGAS GARCIA VICTOR ATLETISMO CARABANCHEL 05:02.82 

2 46 orgaz pascual carlos Atletismo Carabanchel 05:18.42 

3 43 Moreno ortega Jose Miguel   05:23.59 

4 49 Peláez Rodriguez LUIS MIGUEL A.D.Sprint 05:29.64 

5 25 Gismero calvo Moisés Kamparredores 05:35.41 

6 33 JUANAS MELERO DAVID TRIATLON CARABANCHEL 05:40.96 

7 17 Díaz Álvarez Manuel 
Club Atletismo Suanzes San 
Blas 05:44.18 

8 61 VAZQUEZ GARCIA GREGORIO BREATHESPORT 05:47.06 

9 12 CARRION ALONSO ANGEL LUIS AD SPRINT 05:49.21 

10 400 BAHAMONTES ALBERTO   05:55.87 

11 21 Fernández Maqueda Víctor Breathesport 05:56.37 

12 48 Parro Jimenez Ruben RUNNING LAS CRuCES 05:58.23 

13 7 Belmonte Saa Roberto Breathesport 05:58.82 

14 11 Canovas Alberto Triatlón Carabanchel 05:59.32 

15 9 Caballero Ordóñez Francisco Javier Atletismo Leganés 06:00.56 

16 44 Muñoz Sánchez PEDRO Breathe sport 06:10.07 

17 36 Lombardero Blanco Daniel   06:17.03 

18 28 Gómez Martín Miguel   06:22.90 

19 23 GARCÍA BLÁZQUEZ MIGUEL ANGEL CLUB ATLETISMO ZOFÍO 06:25.52 

20 58 Sastre Pascual Ignacio Breathsport 06:30.78 

21 45 Navarro Martinez Miguel Ángel Running Las Cruces 06:31.95 

22 31 Iglesias Cuevas Miki   06:33.46 

23 29 Gómez Pardos Adrián Breathesport 06:38.42 

24 55 Rojo Valdeolivas Luis Miguel Breathesport 06:49.36 

25 52 Pindado Jiménez Óscar Triatlón Carabanchel 06:55.24 

26 47 Ortiz Andrés Miguel Ángel   07:00.95 

27 3 Arévalo Cruz Gonzalo   07:06.74 



                
28 24 GARCIA MUÑOZ RAFAEL MARIA   07:36.47 

29 57 SANTOS GALLEGO JESÚS ÁNGEL   07:56.26 

30 32 Jiménez Del Barrio David   08:09.24 

31 37 Lorenzo Perez Alberto   08:18.65 

32 18 Domingo Valtierra Jorge   08:19.02 

33 62 Villa Hernández Miguel Ángel Vicentines 08:19.32 

34 399 RODRIGUEZ PEREZ 
MARCO 
ANTONIO   08:19.56 

35 38 
LUENGO 
FERNÁNDEZ FERNANDO   08:29.15 

36 14 CECILIA MANUEL BreatheSport 09:04.64 

37 27 Gómez Martín Félix Ángel Breathsport 09:49.23 

 

 

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA FEMENINA 
Posición Dorsal Apellidos Nombre Club Tiempo 

1 161 Rodriguez Ana Triatlon Carabanchel 05:34.70 

2 150 Alcázar Sánchez Sara Valdeiglesias Martín Berlanas 05:48.71 

3 151 APARICIO BRU BEATRIZ AD MARATON 05:59.21 

4 158 Obrero Jiménez Marta   06:34.22 

5 162 
RODRÍGUEZ 
SACRSITÁN BELÉN SIN CLUB 06:34.68 

6 157 Nieto Chamorro Nerea Triatlón Carabanchel 07:01.18 

7 154 diz bermejo ana independiente 07:29.79 

8 153 de la Calle Dueñas Irene   10:07.87 

9 163 Varas Leticia   10:36.31 



                

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA MASCULINA 
Posición Dorsal Apellidos Nombre Club Tiempo 

1 148 Santiago Toledano Manuel BREATHESPORT 04:47.12 

2 119 Cabrero Soto Jesús Club de triatlón Ondarreta Alcorcón 04:50.19 

3 131 García Pérez Marino CLUB ATLETISMO ZOFIO 04:53.30 

4 145 Rivero Leguía Diego TRIATLON CARABANCHEL 04:58.95 

5 139 Navacerrada Sancha Miguel Atletismo Alcorcón 05:01.94 

6 118 Benzerga ouakhad Omar   05:08.55 

7 133 Hernandez lleo Jose angel Breathesport 05:16.29 

8 130 García Calatrava Fabio Triatlón Carabanchel 05:18.82 

9 143 Radu Raul Ramon Club Triatlon Carabanchel 05:20.72 

10 138 MESON ANDRES ENRIQUE   05:27.71 

11 146 Ruíz García Carlos A. A. Móstoles 05:42.52 

12 129 Espinosa Sergio Surco Lucena 06:01.22 

13 141 Pérez Bárcena Daniel TRIATLÓN CARABANCHEL 06:10.58 

14 122 Cantalejo David BreatheSport 06:19.89 

15 142 PINELA Iker C.D.E. MAKO 06:26.42 

16 149 Seisdedos López Alejandro   06:30.68 

17 128 Escandel Santiago Squali Team 06:36.27 

18 137 Lopez Diez Carlos Triatlon Carabanchel 06:38.58 

19 120 Camacho Martinez Antonio Jose   06:54.09 

20 140 Pachecho Juan   07:12.75 

21 116 Aller Martín Daniel   07:13.12 

22 123 Carvallo Alandia Walter   07:39.37 

23 132 García Sierra 
Rodrigo 
Julián   07:48.78 

24 124 de los Mozos Gómez Rodrigo   07:49.21 

 



                

CLASIFICACIÓN SUB18 
Posición Categoría Dorsal Apellidos Nombre Club Tiempo 

1 Masculino 167 Fernández Puyo Adrián BREATHESPORT 05:39.02 

2 Masculino 164 Ares Hurtado Luis Triatlón Carabanchel 05:39.32 

1 Femenino 172 Pallares Paje Paula AD SPRINT 05:55.33 

2 Femenino 171 
Galarregui 
Alonso Nahia 

TRIATLÓN 
CARABANCHEL 06:13.53 

3 Femenino 173 De la Peña Díaz Sofía Breathesport 06:14.03 

4 Femenino 170 Rojo Sanchez Lucía Breathesport 06:54.40 

3 Masculino 166 Falo Celda Alfonso Club Triatlon Carabanchel 07:10.78 

5 Femenino 169 
Gomez 
Rodríguez Izarbe BREATHESPORT 07:16.91 

 

 

 

 

 

 



                

CLASIFICACIÓN SUB16 
Posición Categoría Dorsal Apellidos Nombre Club Tiempo 

1 Masculino 182 De la Peña Díaz Samuel Breathesport 05:13.00 

2 Masculino 178 Carmona Caceres Aron Breath sport 05:35.97 

3 Masculino 185 Gómez Gónzalez Marcos Breathsport 05:36.95 

4 Masculino 181 CECILIA MAYA JORGE BreatheSport 05:41.32 

5 Masculino 175 Bodas Labadíe Pablo   05:48.95 

6 Masculino 179 Castro Robles Jorge BreatheSport 05:53.63 

7 Masculino 184 Gómez García Adrián Breath sport 05:59.60 

8 Masculino 190 Pindado Alonso Pablo Triatlón Carabanchel 06:02.60 

9 Masculino 189 Muñoz Arribas Darío   06:10.69 

1 Femenino 200 orgaz perez paula Atletismo Carabanchel 06:15.90 

10 Masculino 187 JUANAS MORALES ANTONIO 
TRIATLON 
CARABANCHEL 06:16.39 

11 Masculino 174 Aroca Rodríguez Javier 
C.D.E. Triatlón 
Carabanchel 06:33.21 

12 Masculino 192 Yébenes Aguilera Víctor VG Running 06:34.11 

13 Masculino 191 Tapiador Acero Diego Yun Breath sport 06:34.40 

14 Masculino 176 bustillo barcan Tomas   06:41.13 

2 Femenino 202 Puentes Mendez Vera Triatlon Carabanchel 06:42.51 

3 Femenino 195 De la Roca Moran Clara Triatlon Carabanchel 06:42.82 

15 Masculino 177 Bustillo barcan Marcos   06:53.55 

4 Femenino 193 Barbero Martínez Irune Triathlon Carabanchel 07:29.58 

 
 

 



                

CLASIFICACIÓN SUB14 

Posición Categoría Dorsal Apellidos Nombre Club Tiempo 

1 Masculino 226 Trillo García Gonzalo Triatlón Carabanchel 05:44.38 

2 Masculino 214 GARCIA REVENGA OSCAR A.D. MARATHON 05:46.87 

3 Masculino 217 Gomez Rodríguez Pablo BREATHESPORT 05:52.80 

4 Masculino 208 Calvo Muñoz de la Torre Alonso Breathesport 05:53.31 

5 Masculino 212 Castro Robles Iván BreatheSport 06:01.73 

6 Masculino 204 Bautista Codeso Yago Club Triatlón Carabanchel 06:20.54 

7 Masculino 225 Sastre alvarez hugo Breathsport 06:24.74 

8 Masculino 213 CECILIA MAYA MARCOS BreatheSport 06:36.39 

1 Femenino 237 Pintos Torrero Zaira Triatlonciem 06:40.10 

2 Femenino 235 PASCUAL MADRIGAL ALEJANDRA CLUB TRIATLON CARABANCHEL 06:52.49 

3 Femenino 230 Herráez Caballero Clara Triatlón Carabanchel 06:55.00 

4 Femenino 234 OREA BARROSO SARA Breathsport 06:56.87 

9 Masculino 220 Lopez de Felipe Antón Eduardo Triatlón Carabanchel 07:03.88 

5 Femenino 227 Barbero Martínez Henar Triathlon Carabanchel 07:22.09 

10 Masculino 247 González González Samuel C.D.E. Triatlón Carabanchel 07:29.70 

11 Masculino 219 Jiménez colmenar Alejandro   07:30.08 

12 Masculino 215 GÓMEZ GÓMEZ UNAI CDE PINAR DE CARABANCHEL 07:32.08 

13 Masculino 211 CASTRO POHL LUCAS TRIATLÓN CARABANCHEL 07:35.85 

6 Femenino 236 Pindado Alonso Julia Triatlón Carabanchel 07:36.32 

7 Femenino 229 Gómez García Paula Breath sport 07:38.18 

14 Masculino 218 Guijarro Vinader Sergio Triatlón Carabanchel 07:39.12 

15 Masculino 223 NEIRA GONZÁLEZ JORGE   07:44.33 

8 Femenino 228 Crespo Arrimadas Lucía   07:45.17 

9 Femenino 398 GOMEZ DEL REAL MARTINA   07:47.13 

16 Masculino 203 Ares Hurtado Miguel Triatlon Carabanchel 07:52.07 

17 Masculino 206 Bodas Labadíe Enrique Breathesport 08:03.70 

10 Femenino 233 Martinez Jaramillo Luna Triatlon carabanchel 08:16.07 

11 Femenino 232 Martín Sutil Nora Triatlón Carabanchel 08:48.42 



                

CLASIFICACIÓN SUB12 

Posición Categoría Dorsal Apellidos Nombre Club Tiempo 

1 Masculino 256 SERRANO OTERO IVÁN Escuela Triatlón Amorós 02:47.97 

2 Masculino 251 Lombardero Checa Alejandro   02:49.23 

3 Masculino 239 BAHAMONTES SALCEDO HECTOR BREATHSPORT 02:49.79 

4 Masculino 255 SANTOS GONZÁLEZ ELÍAS TRIATHLON CARABANCHEL 02:56.71 

1 Femenino 270 Gómez Gonzalez Sandra Breathsport 02:57.11 

5 Masculino 257 Trillo García Miguel Triatlón Carabanchel 03:02.77 

6 Masculino 248 Gutiérrez Torres Ivan Breathesport 03:03.02 

2 Femenino 267 Campos Campos Alejandra Cronos 03:03.85 

7 Masculino 249 Jiménez Barragan Diego   03:12.64 

3 Femenino 272 MARQUEZ SANCHEZ DANIELA BREATHESPORT 03:14.33 

8 Masculino 245 Espetón Ozáez Alejandro   03:15.32 

9 Masculino 259 Vázquez Gil Diego   03:17.18 

10 Masculino 246 GÓMEZ GÓMEZ AIMAR CDE PINAR DE CARABANCHEL 03:17.42 

11 Masculino 243 Crespo Arrimadas Jorge BreathSport 03:17.67 

4 Femenino 269 GARCÍA REVENGA MARÍA A.D. MARATHON 03:18.93 

12 Masculino 240 CABRERO LÓPEZ ADRIÁN CDE PINAR DE CARABANCHEL 03:19.48 

13 Masculino 244 Duran Dominguez Alberto   03:20.58 

14 Masculino 253 Pascual Muñoz Héctor Club Triatlón Carabanchel 03:21.41 

5 Femenino 265 Ballesteros Gerru Vega C.A Alcorcon 03:27.12 

15 Masculino 258 Varas Rico Guillermo Breathsport 03:37.63 

6 Femenino 276 PEREA SÁNCHEZ ANA CDE PINAR DE CARABANCHEL 03:38.11 

7 Femenino 277 Ramírez Aguilar Evelin Breathesport 03:41.83 

16 Masculino 261 VELASCO FERNÁNDEZ IKER CDE PINAR DE CARABANCHEL 03:44.64 

8 Femenino 273 MONTERO ROMERO SARA CDE PINAR DE CARABANCHEL 03:48.47 

9 Femenino 268 GALARREGUI ALONSO MAIALEN TRIATLÓN CARABANCHEL 03:54.87 

10 Femenino 275 PARRO REVIEJO AMAIA   04:32.44 
 

 


